
UCHWAŁA NR XI/246/25 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1478 i 1940) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Celem zachowania wartości przyrodniczych, historycznych i krajobrazowych oraz 
uwzględniając wyróżniające, na tle innych drzew, rozmiary i formy, ustanawia się pomnikiem 
przyrody drzewo – buk pospolity Fagus sylvatica o obwodzie pnia: 468 cm i wysokości: 25 m. 

2. Pomnik jest zlokalizowany na terenie nieruchomości stanowiącej działkę nr 1/6 obręb 
3 Śródmieście, położonej na terenie parku im. Kownasa przy ul. Niemierzyńskiej w Szczecinie 
(współrzędne GPS [X-5924090.99; Y-5469214.55]) w miejscu oznaczonym kolorem zielonym na 
mapie, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Prezydent Miasta Szczecin. 

§ 3. W stosunku do pomnika przyrody wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru, 

2) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CADA063-D67E-47D8-88D0-90F3EC66D7C5. Podpisany Strona 1



Ogród Dendrologiczny im. Prof. Stefana Kownasa

c

h

.

m

b

.

c

h

.
g

r
.

c

h

.
g

r
.

c

h

.

g

r

.

ib

23.4

24.8

24.1

24.4

23.73

23.64

24.85

23.77

24.14

24.12

24.36

23.69

24.99

24.83

24.81

24.88

24.8

24.7

25.3

e

N

e

N

2

3

.

4

2

3

.

1

2

3

.

9

2

4

.

1

2

4

.

3

2
3
.
9

2

3

.

5

X = 5924050.00

Y = 5469250.00

X = 5924100.00

Y = 5469200.00

X = 5924090.99

Y = 5469214.55

1/6

Układ współrzednych mapy: PL-2000 (5)

Układ odniesienia wysokości: PL-EVRF2007-NH

Województwo: Zachodniopomorskie

Powiat: Szczecin

Obręb: 1003 - Śródmieście 3

N

Obiekt: Szczecin, Ogród Dendrologiczny im. Prof. Stefana Kownasa

Identyfikator działki: 326201_1.1003.1/6

Jednostka ewidencyjna: 326201_1 - M. Szczecin

Sporządzono na mapie z MODGiK z dn. 28.08.2024 r. 

Skala 1:500

0 5 10 50 m

1/4

2

3/2

1/6

S

ł

o

w

a

c

k

i

e

g

o

N

i

e

m

i

e

r

z

y

ń

s

k

a

Ż

u

p

a

ń

s

k

i

e

g

o

Załącznik do uchwały Nr XI/246/25

Rady Miasta Szczecin

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Lokalizacja pomnika przyrody

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CADA063-D67E-47D8-88D0-90F3EC66D7C5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/246/25 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Arkusze i widoki
	Model



